
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

школа № 613 Московского района 

Санкт-Петербурга 
 

Приказ № 136 

 

от 01 сентября 2022 г.       Санкт-Петербург 
 

О наставничестве. 

  

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения России от 25.12.2019 № Р-145 

«Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организа-

ций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнитель-

ным общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том чис-

ле с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися», в целях создания 

условий для формирования эффективной системы поддержки, самоопределения и профессио-

нальной ориентации обучающихся, педагогических работников и молодых специалистов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить воспитателя Коробицыну О.А. наставником Барановой М.П. сроком на 1 учеб-

ный 2022/2023 год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор школы:      Рябова О.Н. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

«       »                     2022г.  Коробицына О.А. 

«       »                     2022г.  Баранова М.П. 

 

  
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 613 МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Рябова 
Ольга Николаевна, Директор
26.10.2022 12:34 (MSK), Сертификат 155BDCB0D871A2C2E1257444520C1FDC


